
Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  1/16  

 
 

Základní umělecká škola Edvarda Runda 
 Ostrava-Slezská Ostrava, Keltičkova 4 

 příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

 
ve školním roce 2012/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

v Ostravě - Slezské Ostravě, říjen 2013   
 
 
 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  2/16  

 
 

Zpráva o činnosti byla zpracována dle vyhlášky č. 225/2009 Sb., § 7, odst. 1. Tato zpráva byla 
zaslána zřizovateli a rovněž byla zveřejněna na internetových stránkách ZUŠ Edvarda Runda 
a v budově školy. 
 
 
a)  Základní údaje o škole
 

: 

1) Sídlo školy: 
Základní umělecká škola Edvarda Runda Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4, 
příspěvková organizace s identifikačním číslem zařízení (IZO) 102532262, zařazena do sítě 
škol rozhodnutím MŠMT ČR k 1. 8. 1996 
 
  

Zřizovatel školy:   Moravskoslezský kraj 
Telefon:    595245941, 595245942, 595245943, 

fax: 595245940 
  E-mail:    zus-e.runda@iol.cz 
  IČ:     61989193 

Účet: u KB, a.s., pobočka Ostrava,  
č.ú. 19-6359700297/0100 

  Právní forma:     příspěvková organizace 
Platnost:    od 1. 1. 1995 

 
Ředitelka školy:   Alice Zábranská 
Zástupkyně ředitelky:   Jana Hájková  
    

 
 
2) Odloučená pracoviště: 

− ZUŠ E. Runda – hudební a výtvarný obor   
pobočka Třanovského 501/12, 716 00 Ostrava-Radvanice 
telefon: 596232167 
vedoucí pobočky – Marie Zedníčková     

− ZUŠ E. Runda – výtvarný a literárně-dramatický obor  
detašované pracoviště Bohumínská 72, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
telefon: 596241857 
vedoucí pobočky – Mgr. Karel Švach 

− ZUŠ E. Runda – hudební a taneční obor  
U Kříže 28, 715 00 Ostrava-Michálkovice 
 

- ZUŠ E. Runda – hudební obor 
Bartovická 59/129, 717 00 Ostrava – Bartovice 
 

 

 

mailto:zus-e.runda@iol.cz�


Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  3/16  

 

3) Základní charakteristika školy: 
Škola podle počtu žáků s převažujícím hudebním oborem, dále pak s oborem výtvarným, 
tanečním a literárně-dramatickým, působící na území ostravských městských obvodů Slezská 
Ostrava, Radvanice a Bartovice a Michálkovice. Výchova a výuka je uskutečňována mimo 
hlavní budovu školy také na čtyřech odloučených pracovištích – na pobočce v Radvanicích, 
detašovaném pracovišti v budově ZŠ na Bohumínské ulici,  na detašovaném pracovišti v ZŠ 
Michálkovice a na detašovaném pracovišti v ZŠ Bartovicích. 
Rada školy není zřízena. 
 
Při škole pracuje „Sdružení rodičů a příznivců ZUŠ E. Runda“ (zřízeno podle zákona o 
sdružování občanů).  
 
 
 

b )  Přehled oborů vzdělání
 

: 

1) Počet žáků:  

školní rok 
 

hudební 
obor 

výtvarný 
obor 

taneční 
obor 

literárně-
dramatický 
obor 

celkem 

 
2010/11 

 
452 

 
194 

 
94 

 
45 

 
785 

 
2011/12 

 
476 

 
175 

 
92 

 
42 

 
785 

 
2012/13 

 
482 

 
168 

 
98 

 
37 

 
785 

 
 
 

0
100
200
300
400
500
600
700
800

Hudební obor Výtvarný obor Taneční obor Literárně-
dramatický

obor

Celkem

2010/11
2011/12
2012/13

 
 

 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  4/16  

 
2)   Požadovaná kapacita: 
      Celková kapacita školy je stanovena na 810 žáků.  
 
 

2) Školné ve školním roce 2012/2013: 
 

Hudební obor – individuální výuka 2 700 ročně 
Hudební obor – skupinová výuka 2 000 ročně 
PHV – kolektivní výuka 1 600 ročně 
Soubory 1 300 ročně 
Sbor 1 000 ročně 
Výtvarný obor 2 200 ročně 
Taneční obor 2 200 ročně 
Literárně-dramatický obor  1 800 ročně 

 
Slevy školného nebyly stanoveny. 

 
 
 
 
 
 
 
c)   Rámcový popis personálního zabezpečení školy
 

: 

1. Pedagogičtí zaměstnanci (stav k 1. 9. 2012) 
Pracovní poměr: 

Poř.
č. 

Kód 
zaměstnance 

vzdělání aprobace praxe úva
zek 

01 6180 Abs. trubka 32 1 
02 6539 Abs. flétna 33 1 
03 11980 ÚSV - 24 0,67 
04 13130 Abs. kytara 28 1 
05 19692 VŠ housle 10 0,22 
06 23600 Abs. klavír 14 1 
07 82210 Abs. hoboj 15 1 
08 29143 VŠ violou. 12 0,22 
09 35332 VŠ housle 17 0,30 
10 39905 VŠ kontrabas 17 1 
11 40941 Abs. kl.tanec 26 1 
12 40156 ÚSO malba 18 1 
13 44499 VŠ klavír 32 0,22 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  5/16  

14 44975 Abs. kytara 32 1 
15 43672 Abs. klavír 25 1 
16 50177 Abs. akordeon 50 0,65 
17 55402 Abs. akordeon 11 1 
18 58424 VŠ. klavír 12 1,00 
19 59501 Abs. klavír 10 0,57 
20 62735 VŠ zborm. 2 0,38 
21 69548 Abs. klavír 32 1 
22 76905 VŠ klavír 39 0,30 
23 73827 VŠ. kytara 8 1 
24 78531 Abs. klarinet 34 0,48 
25 69526 VŠ. klarinet 7 0,57 
26 82715 Abs. skladba 27 0,48 
27 84325 VŠ klavír 13 1 
28 84965 VŠ VV 4 1 
29 82787 ÚSO dramat 19 0,29 
30 96160 Abs. zpěv 30 1 
31 96872 Abs. housle 18 1 
32 97018 Abs. housle 34 0,43 
33 97048 Abs. zpěv 3 1 
34 98909 Abs. zpěv 7 1 

  35         90619    Abs. klarinet     3 0,61 
  36         68300    VŠ dramat.    21 0,48 
  37         57071   Abs. zpěv     3 0,48 
  38        40940   Abs. balet    24 0,38 
  39        90036   Abs. kontrabas     3   0,30 

 
 
 
 
 

Dohody: 

Poř.č. Kód zaměstnance vzdělání aprobace praxe úvazek 

01 6207 ÚSO harfa  0,09 
02 6165 VŠ violoncello  0,09 
03 64372 ÚSV cimbál  0,09 
04 37004 ÚSV -  0,14 
06 17548 Abs. housle  0,13 
07 8910 Abs. klavír  0,13 
08 24259 VŠ housle  0,17 
09 65326 ÚSO grafika  0,29 
10 87417 Abs. varhany  0,13 

 
 
 2.) Nepedagogičtí pracovníci: 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  6/16  

      Pracovní poměr: 

Poř. číslo Pracovní zařazení, funkce 
 

Úvazek Stupeň vzdělání 

01 referentka 1 ÚSO 
02 účetní 0,75 ÚSO 
03 uklízečka 0,88 SO 

            
 
 
 

      Dohody : 
 

Poř. číslo Pracovní zařazení, funkce 
 

Úvazek Stupeň vzdělání 

01 údržbář 0,13 VŠ 
03 uklízečka 0,38 Abs. 
04 uklízečka 0,38 Abs. 

 
 
 
 
 
 
d )  Údaje o přijímacím řízení  žáků a následném přijetí do školy
 

: 

Nově zařazení žáci do jednotlivých oborů ve školním roce 2012/2013: 
 

 
Obory 
 

 
Hudební 

 
Výtvarný 

 
Taneční 

Literárně-
dramatický 

96 28 
 
31 10 

 
 
Žáci jsou do ZUŠ E. Runda přijímáni na základě talentových zkoušek, které provádí učitelé u 
dětí předškolního a mladšího školního věku v obvodu Slezské Ostravy. Velmi úzká je 
spolupráce s místními základními a mateřskými školami – pro děti z MŠ jsou připravovány 
výchovné koncerty hudebního oboru a ukázkové hodiny výtvarného oboru, které podchycují 
zájem o studium na naší škole. Pedagogové rovněž provádějí průzkum hudebnosti u zápisů 
dětí do 1. tříd ZŠ. 

  
 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  7/16  

e )  
 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků: 

Výuka probíhá podle učebních plánů pro ZUŠ schválených MŠMT ČR dne 26. června 1995 
s účinností od 1. 9. 1995 a podle platných učebních osnov. Při tvorbě ročního plánu práce se 
pedagogové řídí těmito osnovami, vytyčují cíle, kterých mají žáci v průběhu školního roku 
dosáhnout a zároveň vycházejí ze znalostí jejich individuálních dispozic, talentu a 
předpokladů. 
 

 
1) Absolventi školy ve školním roce 2012/2013: 

 

 
Obory 

 

Hudební Výtvarný Taneční 
Literárně-
dramatický 

 
42 9 

 
2 

 
2 

 
 
Výsledkem společného úsilí pedagogických pracovníků a žáků je především vytvoření 
základů uměleckého vzdělání. Součástí tohoto procesu je také účast žáků v přehlídkách a 
soutěžích. Ve školním roce 2012/2013 byly zaznamenány mimořádné úspěchy v soutěžích 
ZUŠ. 
 
Naši žáci se každoročně zúčastňují přijímacích zkoušek na střední i vysoké školy uměleckého 
směru s vysokým procentem úspěšnosti. Na tomto výčtu se podílejí všechny obory. 
 

 

2)   Žáci, přijatí ke studiu SŠ a VŠ uměleckého směru: 

 

JKGO UMPRUM VŠ uměleckého směru 
0 3 2 

 
 
Příprava žáků vyžaduje od pedagogických pracovníků především vlastní zaujetí tvořivou 
činností, individuální přístup k žákům a často také práci nad rámec obvyklé vyučovací 
povinnosti. Na základě dlouhodobých výsledků jsou pedagogové průběžně hodnoceni 
finančně, největší odměnou je však především schopnost žáka uplatnit se ve zvoleném oboru. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  8/16  

 
3)Výsledky soutěží ve školním roce 2012/2013: 

 
  
Okresní kola soutěží

1.místo s postupem   
   komorní hra – smyčce 1.místo s postupem 

1.místo s postupem 
  

 komorní hra dechy  1.místo s postupem   
1.místo s postupem   
1.místo s postupem   
2.místo  

 
EKN    1.místo s postupem  

        2.místo 
        2.místo 
        2.místo 
 
    akordeon   1.místo s postupem 
 
 
Krajská kola soutěže:
        1.místo s postupem 

  komorní hra – smyčce 1.místo s postupem 

        3.místo 
 
    komorní hra – dechy  1.místo s postupem 
        1.místo s postupem 
        2.místo 
 
    akordeon   3.místo 
 
 
Celostátní kolo soutěží:
 

  komorní hra – dechy  1.místo 

    komorní hra – smyčce 3.místo 
        3.místo 
 
    skladba   Stříbrné pásmo 
        Stříbrné pásmo 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  9/16  

  

f ) Údaje o prevenci sociálně patologických jevů
 

: 

V ZUŠ Edvarda Runda jsme ve školním roce 2012/13 neřešili žádný vážnější kázeňský 
přestupek nebo konflikt. Dlouhodobě se snažíme předcházet těmto situacím otevřeností školy 
a vzájemnou spoluprací všech zainteresovaných, to znamená vedení školy, pedagogů, žáků, 
rodičů, ale i velmi dobrou spoluprací s vedením obce. V nastolené cestě chceme i nadále 
pokračovat a otevřenost školy ještě více rozvíjet.  
 
 
 
g ) 

 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků: 

Dalšímu vzdělávání pedagogických pracovníků je věnována v ZUŠ E. Runda velká pozornost. 
Každoročně je zpracováván plán dalšího vzdělávání PP. Situace DVPP je ovlivněna nabídkou 
akreditovaných vzdělávacích programů v oblasti vzdělávání učitelů ZUŠ. Pedagogové se 
pravidelně zúčastňují i semináře dle vlastního výběru a často sami aktivně hledají semináře 
prohlubující jejich pedagogickou úroveň. Jejich iniciativa a nové poznatky z vzdělávání 
pedagogů se projevují v kvalitnější výuce opřené o nejnovější poznatky ze současné metodiky 
výuky. Zájem o další vzdělávání je značný. 
 
 

Vzdělávací akce:     Počet pedagogů: 
 

Seminář – housle      1 
Janáčkova konzervatoř a Gymnáziu v Ostravě: 

 Seminář – klavír      2 
Seminář – zobc. flétna     1 
 

 Praktické dílny – TO, Karviná    1 
 Klavírní ateliéry v Karviné     2 
 Cesty k efektivitě – HN, Vilanec u Jihlavy   2 
 Celostátní vzdělávání řídících pracovníků, Praha  2 
 Praktické dílny – HN, Orlová    1 
 Příprava učitelů HN, Orlová     3 

Klavírní soboty, Konzervatoř Brno    1 
 
 
 
 
Pedagogický sbor ZUŠ E. Runda je na vysoce profesionální úrovni. O tom svědčí i jejich 
působení v jiných institucích – vyučují na JKGO (vyučovatelská praxe pro předměty 
přípravná hudební výchova, hudební nauka, hra na housle, zobcová flétna), jsou členy JFO, 
NDM a dalších souborů (Buty, Moravský komorní sbor, Dívčí ansámbl – Svinov).  
Na škole vznikl vokálně – instrumentální soubor REGNA MUSICA, kde účinkuje 5 učitelů 
naší školy a 1 kantor ze ZUŠ L. Janáčka v Havířově. Koncertují v okolí Ostravy, zejména na 
charitativních akcích pro záchranu kostela sv. Františka a Viktora v Ostravě – Hrušově. 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  10/16  

 
 

 
 

h)  
 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti: 

− Podzimní koncert v polské Ratiboři v tamní umělecké škole 
 

− vystoupení  Hudecké muziky Tanečnica na Mikulášském jarmarku v Háji ve Slezsku 
 

− Vánoční koncerty – Slezskoostravská radnice, Kulturní dům a Knihovna  
Michálkovice,Vánoční výstavy v ZŠ Bohumínská a v Ostravě Radvanicích 
 

− výchovné koncerty souboru učitelů v mnoha MŠ  
  

− Májové koncerty v Kulturním domě a v Knihovně Michálkovice   
  

− vystoupení žáků při akcích pořádaných městskými obvody Slezská Ostrava, 
Michálkovice, Radvanice a Bartovice 
      

− dlouhodobá spolupráce hudecké muziky Vrobelci s dětským folklorním souborem 
Holúbek: Kopaničářské slavnosti ve Starém Hrozenkově, Polabská vonička v 
Nymburce           
   

− pravidelná vystoupení žáků literárně - dramatického oboru v klubu Atlantik  a na 
Slezskoostravském hradě 
       

− dlouhodobá spolupráce s Hudebním oddělením Knihovny města Ostravy - vystoupení 
žáků na vernisážích , na vyhlašení výsledků výtvarné soutěže a akce „Čtenář roku“ 
 

− účinkování při výstavě Patchworku v Knihovně města Ostravy, pobočka Fifejdy 
 

− Koncert pro seniory v knihovně ve spolupráci s Odborovým svazem  
      

− pravidelná spolupráce s mateřskou školou v Radvanicích a vystoupení žáků 
v Sokolovně Radvanice, spolupráce s redakcí měsíčníku RAB (Radvanice a Bartovice) 
a Slezskoostravské noviny 
 

− Adventní koncert souboru  REGNA  MUSICA v kostele Sv.Valentina v Háji ve 
Slezsku 

 
− Tříkrálový koncert souboru REGNA MUSICA v Zuš L.Janáčka v Havířově 

 
− Účinkování na vernisáži v Librexu – Výstava tvorby Lenky Kocierzové 

 
− Spolupráce s Národním divadlem Moravskoslezským: díla P.Helebranta Evangelium 

podle houslí (Ludgeřovický kostel)  
 

− Novoroční koncert bývalých absolventů ke 105. výročí založení školy 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  11/16  

 
− Baletní večer v klubu Cooltour na Černé louce 

 
− účast v rámci Muzejní noci v Janáčkově  filharmonii v Ostravě 

 
− Slavnostní koncert s křestem 5. CD ve spolupráci s družební školou z Ratiboře 

 
− Učitelský koncert ve Slezskoostravské radnici 

 
− Taneční podvečer na JKGO ke 105. výročí založení školy se Zuš Sologubova 

 
     

− koncerty učitelů a žáků v Husitském sboru v Radvanicích , Hrušově a 
v Michálkovicích v rámci celostátní „Noci kostelů“  
 

− pořádání a účast na Koncertě učitelů MS kraje ve spolupráci se sdružením zuš „Múza“ 
 

− účast výtvarného oboru na Jarním salonu v ZUŠ Sokolská 
 

− Vystoupení na Krajském úřadě – Setkání bývalých zaměstnanců 
 

− Taneční podvečer na JKGO, 1. 6. 2013  
 
            

           
Detailní přehled prezentace školy viz příloha č. 1 
 

 
 
 
i)  

Ve školním roce 2012/13 nebyla provedena kontrola ČŠI. 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti: 

 
 
j )  

Viz: Příloha č. 2. 

Základní údaje o hospodaření školy: 

 
 

k )  

 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 
programů: 

Naše škola nebyla zapojena do mezinárodních a rozvojových programů. 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  12/16  

 
l)  

 

Údaje o zapojení do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního 
vzdělávání: 

Nemáme. 
 
 
m)  

 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech 
financovaných z cizích zdrojů: 

Nemáme. 
 
 
 

n)  

 

Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi 
zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání: 

Nemáme. 
 

 

S výroční zprávou byli zaměstnanci seznámeni na pedagogické poradě dne 24.9.2013 

Závěr    

Tato zpráva byla rovněž předložena Sdružení rodičů a přátel školy při ZUŠ E. Runda. 
 

 
 
V Ostravě – Slezské Ostravě, dne 14.10.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          ………………………………… 

Alice Zábranská 
             ředitelka školy 

 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  13/16  

 

 
Příloha č. 1 

Veřejná vystoupení a prezentace školy ve školním roce 2012/2013 
 
 
 

IX/12 

Datum Místo Akce  
15.9. Třebovice Třebovický koláč  
27. 9. čt. Evangelický kostel Koncert k poctě            

 J. Rokyty 
 

 
 
 

X/12 

Datum Místo Akce  
18. 10. čt. Ostrava Křest   
25. 10. čt. Brno „ Defilé“   
29. 10. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  
30. 10. út.  Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  

 
 
 

XI/12 

Datum Místo Akce 
 9. - 11. 11.  Jeseník Festival tvořivosti  
 23. 11. pá. Stará aréna  Monodrama  
 26. 11. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  

27. 11. út. Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  
  
 
 
      

XII/12 

Datum  Místo  Akce 
 13. 12. čt. Sl. radnice Vánoční koncert  
 17. 12. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  

18. 12. út. Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  
19. 12. st. KMO Michálkovice Vánoční koncert  

 20. 12. čt. DK Michálkovice Vánoční koncert  
 21. 12. pá. Stará Aréna Divadelní představení  
  

 
 

 
I/13 

 
 

I/13 

Datum  Místo Akce  
14. 1. po. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
21. 1. po. Sl. Radnice Veř. tříd. předehrávka  
24. 1. čt. Sl. Osrava Veř. tříd. předehrávka  
28. 1. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  
 
29. 1. út. 

Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  

31. 1. čt. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  14/16  

 
 

II/13 

Datum Místo Akce  
4. - 10. 2. Jarní prázdniny   
13. 2. st. Radvanice Veř. tříd. předehrávka  
13. 2. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
14. 2. čt. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
15. 2. pá. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
18. 2. po. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
20. 2. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
21. 2. čt. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
25. 2. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  
26. 2. út. Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  
28. 2. čt. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  

 

III/13 

Datum Místo Akce  
5. 3. út. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
6. 3. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
9.-10. 3. Olomouc Seminář  
13. 3. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
14. 3. čt. Sl. radnice Koncert s hud. školou Ratiboř  
19. 3. čt. Radvanice Veř. tříd. předehrávka  
19. 3. čt Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
21. 3. čt Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
22. 3. pá. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
25. 3. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  
26. 3. út. Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  
27. 3. st. Radvanice Veř. tříd. předehrávka  
27. 3. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
28. 3. čt. Sl. radnice Učitelský koncert  
28. 3. čt. Atlantik Večer na přidanou  

 
 

IV/13 

Datum Místo Akce  
3. 4. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
11. 4. čt. Sl. radnice Absolventský koncert  
12. 4. pá. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
13. 4. so Jeseník Div. Žatva  
17. 4. st. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
18. 4. čt. Sl. Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
19. 4. pá. Sl.Ostrava Veř. tříd. předehrávka  
22. 4. po. Radvanice Veř. tříd. předehrávka  
24. 4. st KMO sl. Absolventský koncert  
25. 4. čt. Sl. radnice  Absolventský koncert  
29. 4. po. Radvanice Veř. žákovský koncert  
30. 4. út. Sl. Ostrava Veř. žákovský koncert  

 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  15/16  

 

V/13 

Datum Místo Akce  
1. 5. st. státní svátek   
1. 5. st. Stará Aréna Vítání máje  
8. 5. st. Státní svátek   
13. 5. po. Radvanice Koncert pro maminky  
14. 5. út. Sl. Ostrava Koncert pro maminky  

15. 5. st. 
knihovna 
Michálkovice Koncert pro maminky 

 

16. 5. čt. 
DK 
Michálkovice Koncert pro maminky 

 

20. 5. po. Radvanice Absolventský koncert  
22. 5. st. KMO Sl. Koncert úspěšných žáků  
25.5. JFO Muzejní noc  
29. 5. st. Brno Přehlídka LDO  

 30.5. čt KMO Sl. Koncert pro seniory  

 31.5.- 2.6. Nymburk Polabská vonička  
 
 
 
 

VI/13 

Datum Místo Akce  

1. 6. so. JKGO Taneční podvečer  

3. 6. po. JKGO 
Taneční představení pro 
ZŠ 

 

10. - 21. 6.  Sl. hrad LDO školní výlety  

6. 6. čt. Radnice Sl. 
Slavnostní předávání 
absol. vysvědčení 

 

14. 6. pá. Praha Minifestival  

20. 6. čt. Radnice Koncert učitelů MS kraje  

28. 6. pá. Stará Aréna Večer na přidanou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva o činnosti školy 
2012 / 2013  16/16  

 

  
Příloha č. 2:  

Základní údaje o hospodaření školy: 
 
 
 
text Kč v tis. 
Dotace MSK 12515 
Doplňková činnost              84,18 
Úplata za vzdělání 1913,32 
Ostatní výnosy 40.54 
 
 
Prostředky na platy a OON ve výši 9270 tis. Kč byly vyčerpány UZ 33353 takto: 
 
Prostředky na platy pedagogové   8164 tis. Kč 
OON pedagogové      268 tis. Kč 
Prostředky na platy ostatní     638 tis. Kč 
OON ostatní       200 tis. Kč  
 
 
Škola měla v roce 2012 kladný hospodářský výsledek ve výši 350,19 tis. Kč. Z toho z HČ 
272,16 a DČ 78,03 tis. Kč. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Základní umělecká škola Edvarda Runda
	Ostrava-Slezská Ostrava, Keltičkova 4
	příspěvková organizace
	VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY
	ve školním roce 2012/2013
	v Ostravě - Slezské Ostravě, říjen 2013
	Zpráva o činnosti byla zpracována dle vyhlášky č. 225/2009 Sb., § 7, odst. 1. Tato zpráva byla zaslána zřizovateli a rovněž byla zveřejněna na internetových stránkách ZUŠ Edvarda Runda a v budově školy.
	a)  UZákladní údaje o školeU:
	3) Základní charakteristika školy:
	UZávěr
	Základní údaje o hospodaření školy:

	Místo
	Datum
	Místo
	Datum

